

## **Kraft Recalls Velveeta Pasta Products**

Published on Food Manufacturing (<http://www.foodmanufacturing.com>)

---

## **Kraft Recalls Velveeta Pasta Products**

NEW YORK (AP) — A food maker is recalling some Kraft Velveeta pasta and ground beef products because some labels left off soy, an allergen, as an ingredient.

About 1.77 million pounds of Kraft Velveeta Cheesy Skillets Singles Ultimate Cheeseburger Mac are being recalled. They contain hydrolyzed soy protein and dried soy sauce. Those ingredients were not listed on some labels.

The products, made by Truitt Brothers Inc. in East Bernstadt, Ky., have expiration dates of March 2 to Oct. 23 on them. They were sent to Kraft Foods distribution centers and retailers worldwide between May 2013 and January.

No other Velveeta or Kraft products are affected. No illness has been reported. Consumers with questions can call the Kraft Foods consumer relations center at 1-800-396-5512.

**Source URL (retrieved on 01/28/2015 - 3:25pm):**

<http://www.foodmanufacturing.com/news/2014/01/kraft-recalls-velveeta-pasta-products>